
 
 

 

 

Název projektu: 

OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE 

Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547 

 

 

1 

 

DODATEK č.1 k PŘEDÁVACÍMU PROTOKOLU 
č. 017/2019/02-MK  

uzavřeného dne 19.03.2019  

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 
1.1 Předávající 
Muzeum středního Pootaví Strakonice 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl Pr, vložka 435 
IČ:                                00072150 
Sídlo:                            Zámek 1, 386 01 Strakonice 
Bankovní spojení:        Komerční banka Strakonice 
Číslo účtu:                    115-3431200227/0100 
Zastoupené:                  ……………………………., ředitelkou 
Kontaktní osoba: ………………………………. 
Tel./email:  ……………………………./ mail: ……………………………..@muzeum-st.cz  
dále jen strana předávající 
a 
1.2 Přebírající  
Art Atelier Fiala, s. r. o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223699 
Sídlo:   Na Chvalské tvrzi 2939/5, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice  
IČ:   02816393 
Plátce DPH:  ne 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu:  4085824399/0800   
Kontaktní osoba: ……………………………..  
Tel./email:  ……………………../email: info@atelier-fiala.cz  
dále jen strana přebírající 
 
 
Zástupci obou stran, kteří jsou uvedeni v odst. 1.1 a 1.2 prohlašují, že podle zákona, stanov, zřizovací listiny, 
společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k jeho 
platnosti není třeba podpisu jiné osoby. 
 
Smluvní strany uzavírají podle čl. III., odst. 3.5 Předávacího protokolu jeho Dodatek č. 1 , který narovnává rozdíl 
mezi zadávací dokumentací a původním předávacím protokolem v souladu s Výzvou k podání nabídky v tomto 
znění: 
 
I.  

 
 

V čl. III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se odst. 3.3 nahrazuje tímto zněním: 
 

3.3. Platnost protokolu končí dnem fyzického předání předmětu zpět straně předávající na základě Přílohy 
č.1 tohoto protokolu. Konečný termín je stanoven v Dodatku č.2 Smlouvy o dílo č.018/2019/02-MK ze 
dne 12.11.2019 nejpozději do 28.2.2021. 

mailto:ivana.rihova@muzeum-st.cz
mailto:info@atelier-fiala.cz


 
 

 

 

Název projektu: 

OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE 

Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547 

 

 

2 

 

  
 
 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Předávacího protokolu tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek č.1 Předávacího protokolu je vyhotoven ve třech originálech, z nichž objednatel obdrží dva 

originály a zhotovitel jeden originál. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.1 Předávacího protokolu uzavřely svobodně a vážně, že jím 

nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. 

 
 
Ve Strakonicích dne 12.11.2019    Ve Strakonicích dne 12.11.2019                                                                             
 
 
 
 
 
……………………………………..………                                ………………………………………………… 
  
 ……………………….., ředitelka                   …………………………… 
                předávající        přebírající                  
 
 
 
 
 
 
  
 


